
تشریح برنامه‌های کمیسیون مشترک 
همکاری‌های ایران و تاجیکستان

دبیر کمیسیون مشترک همکاری‌های ایران 
و تاجیکستان ، جزییات برنامه‌های اجرایی 
شانزدهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های دو 

کشور را تشریح کرد.
مجتبی اکبری با اشاره به آغاز به کار شانزدهمین 
اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی، 
بازرگانی، فنی، علمی و فرهنگی جمهوری اسلامی 
ایران و جمهوری تاجیکستان در اواسط هفته 
جاری، گفت: این اجلاس قرار است از روز سه‌شنبه 
گشایش و تا پنج‌شنبه به میزبانی وزارت انرژی 
و ذخایر آبی تاجیکستان در شهر دوشنبه ادامه 
یابد.رئیس مرکز امور بین‌الملل وزارت نیرو در 
ادامه افزود: این اجلاس توسط دبیران کمیسیون 
مشترک دو کشور افتتاح خواهد شد و آئین 
اختتامیه که شامل امضا و مبادله سند همکاری 
است، با حضور رؤسای کمیسیون مشترک )وزیر 
نیروی ایران و وزیر انرژی و ذخایر آبی تاجیکستان( 
برگزارمی‌شود.وی ادامه داد: از جمله رویدادهای 
جانبی این اجلاس می‌توان به برنامه‌ریزی برای 
برگزاری جلسه چهارجانبه با وزیران ایران، 
تاجیکستان، ازبکستان و ترکمنستان با موضوع 
اتصال شبکه‌های برق کشورها به یکدیگر اشاره 
کرد.دبیر ایرانی کمیسیون مشترک همکاری‌های 
اقتصادی، بازرگانی، فنی، علمی و فرهنگی 
جمهوری اسامی ایران و جمهوری تاجیکستان 
در ادامه یادآور شد: همچنین قراراست یادداشت 
تفاهمی بین مؤسسه تحقیقات آب )وزارت نیرو(، 
مرکز منطقه‌ای مدیریت آب شهری )تحت پوشش 
یونسکو( و شرکت دولتی مؤسسه تحقیقات 
مهندسی آب و بهبود )وزارت انرژی و ذخایر 
آبی جمهوری تاجیکستان( با هدف تأسیس یک 
چارچوب برای همکاری‌ها بین شرکت‌کنندگان در 
زمینه تحقیق و مطالعه در مورد جنبه‌های مختلف 
آب امضا و مبادله شود.اکبری اظهار داشت: از دیگر 
برنامه‌های این کمیسیون مشترک می‌توان به 
دیدار "علی‌اکبر محرابیان" وزیر نیرو با "امامعلی 
رحمان" رئیس جمهور جمهوری تاجیکستان 
اشاره کرد. در این دیدار در راستای گسترش 
روابط تجاری و اقتصادی دو کشور مذاکراتی 
صورت خواهد گرفت.رئیس مرکز امور بین‌الملل 
وزارت نیرو خاطرنشان کرد: در پایان این اجلاس 
قرار است وزیر نیرو از نیروگاه راغون که به همت 
پیمانکاران توانمند ایرانی در تاجیکستان احداث 

شده است، بازدید کند.

خبر گزارش

وزیر خارجه انگلیس که برای فرار رژیم صهیونیستی از 
شکست در برابر حماس و نیز کاهش انزجار جهانی از این 
رژیم دست و پا می‌زند، در سخنانی فریبکارانه، ایران را 
به انجام »فعالیت‌های مخرب« در بریتانیا و منطقه غرب 

آسیا متهم کرد.
 »دیوید کامرون« در مصاحبه با روزنامه »تلگراف« تهدید 
کرد: »ما باید با متحدان همکاری کنیم تا مجموعه‌ای از 
اقدامات بازدارنده علیه تهران را ایجاد کنیم«.وی با بیان 
اینکه انگلیس نگران حملات ارتش یمن به کشتی‌های 
صهیونیستی است، مدعی شد: »باید پیام روشنی به ایران 

ارسال شود که حملات به کشتی‌ها تحمل نخواهد شد«.
طبق این گزارش، وزیر خارجه انگلیس در ادامه ادعاهای 
بی‌اساس خود همچنین افزود: »حماس، حوثی‌ها و 
حزب‌الله عوامل ایران هستند و ثبات را در سراسر جهان 
تضعیف می‌کنند«.پیش از این نیز نماینده انگلیس در 
نشست شورای امنیت ادعا کرده بود که ایران از طریق 
فعالیت‌های بی ثبات کننده و حمایت از گروه‌های نیابتی 
از جمله حماس، حزب الله و جهاد اسامی، تهدیدی 
علیه منطقه به‌شمار می‌رود.سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران نیز ضمن رد ادعاهای مقامات 
انگلیس درباره ارتباط ایران با حملات انجام‌شده در دریای 
سرخ، بار دیگر اعلام کرد گروه‌های مقاومت از جمهوری 
اسلامی ایران دستور نمی‌گیرند. . این نوع رفتارها از سوی 
انگلیسی‌ها از یک سو برگرفته از هوچی‌گری‌های رسانه‌ای 
برای القا جنگ رژیم صهیونیستی و غرب با قدرتی به 
نام ایران است تا حقارت شکست پس از 80 روز جنگ 
با گروهی کوچک به نام حماس را کم رنگ سازند و از 
سوی دیگر برآنند تا به زعم خویش با فشارهای چند جانبه 
ایران را متقاعده به همراهی با سیاست‌های خود علیه 
سایر گروه‌های مقاومت در منطقه نمایند حال آنها تهران 

همواره تاکید داشته و دارد که نه به گروه‌های مقاومت 
دستور میدهد و نه آنها را از کاری نهی می‌کند بلکه آنها بر 
اساس منافع ملی کشورشان و نیز شرایط منطقه تصمیم 
می‌گیرند و تنها راه پایان این وضعیت نیز مقابله جهانی 

با جنایات رژیم صهیونیستی و پایان محاصره غزه است. 
در همین راستا نیز وزیر دفاع انگلیس گفت که این کشور 
متعهد است حمله به کشتی های در حال عبور از تنگه باب 
المندب را "دفع کند".گرَنت شپس در مصاحبه با روزنامه 
ساندی تایمز گفت: ما متعهدیم که از منافع انگلیس یعنی 
شناورهایی که پرچم انگلیس را برافراشته اند، خدمه شان 
انگلیسی است یا بارشان به مقصد سواحل ما حمل می 
شود، محافظت کنیم.وی افزود: شاهد اختلال های ناشی از 
حملات تروریستی بوده ایم و شرکت های بزرگ کشتیرانی 
از جمله مِرسک )Maersk( و بی پی )BP( از این منطقه 
اجتناب می کنند.شپس گفت: نمی توان اجازه داد که 
مناطق دریایی به خصوص چنین مسیر حیاتی تبدیل 
به منطقه ممنوعه شوند. این حمات غیرقانونی تهدید 
مستقیم علیه بازرگانی بین المللی و امنیت دریانوردی به 
شمار می روند. در این میان نماینده ویژه وزیر خارجه 
روسیه و مشاور ارشد وزیر خارجه ایران در تهران از انفعال 
اروپا در قبال کشتار زنان و کودکان در غزه انتقاد کرده و 
نسبت به وضعیت انسانی در این منطقه ابراز نگرانی کردند. 
»ولادیمیر سافرونکوف« نماینده ویژه وزیر امور خارجه 
روسیه در امور خاورمیانه با علی اصغر خاجی، مشاور ارشد 
وزیر امور خارجه ایران در امور ویژه سیاسی دیدار و در 
خصوص آخرین تحولات منطقه خاورمیانه به ویژه بحران 

غزه گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.
طرفین ضمن محکوم کردن شدید حمات رژیم 
صهیونیستی علیه غیرنظامیان و ابراز نگرانی عمیق نسبت 
به وضعیت انسانی در غزه و تداوم حملات نظامی‌گسترده 

علیه غیرنظامیان و زنان و کودکان، در خصوص راه‌های 
سیاسی پایان بخشیدن به حملات وحشیانه رژیم اسرائیل، 
برقراری فوری آتش بس و ارسال کمک‌های انسانی 
مستمر برای مردم تحت محاصره و جنگ زده غزه تبادل 

نظر کردند.
همچنین دو طرف در این  دیدار ضمن انتقاد از بی عملی 
و انفعال اروپا در قبال کشتار زنان و کودکان غزه، ریشه 
حوادث اخیر را در سیاست آمریکا و حمایت بی قید و 
شرط این کشور از رژیم اشغالگر قدس به ویژه در شورای 
امنیت سازمان ملل در  جلوگیری از صدور قطعنامه‌های 
پیشنهادی علیه رژیم اشغالگر قدس دانسته و خواستار 
همکاری نزدیکتر  و بیشتر ایران و روسیه در جهت حل 
و فصل مناقشات خاورمیانه از جمله لیبی، سوریه، یمن و 
فلسطین اشغالی شدند.خاجی نیز در ادامه با بر شمردن 
آخرین وضعیت میدانی و سیاسی بحران  غزه، از جمله 
شهادت بیش از ۲۰ هزار تن از مردم غیر نظامی فلسطین 
که بیشتر آنها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند، جنایات 
رژیم اشغالگر قدس را نسل کشی خواند که در طول تاریخ 

بشریت سابقه ندارد.
نمایندگی ایران در سازمان ملل در ژنو نیز در پیامی نوشت: 
مسلمانان و مسیحیان در غزه در ایام کریسمس غزه زیر 
آتش هستند، چون شورای امنیت درخواست آتش‌بس 
نمی‌دهد.نمایندگی ایران در ژنو در پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس به مناسبت میلاد مسیح و کریسمس با 
انتشار تصویری از کلیسای سنت پرفیریوس که در ماه 
اکتبر توسط رژیم اسراییل مورد حمله قرار گرفت، نوشت: 
هر سال در ایام کریسمس در فلسطین، جایی که حضرت 
عیسی )ع( به دنیا آمد، فلسطینی ها میلاد عیسی )ع( 
و تولد دوباره امید را جشن می گیرند. امروز بیت لحم 
احساس پوچی و فلسطین نیز احساس شکستگی می کند. 

هم مسلمانان و هم مسیحیان در غزه زیر آتش هستند، 
زیرا شورای امنیت سازمان ملل متحد درخواست آتش بس 
را نمی دهد.خبر دیگر آنکه همزمان با جوسازی‌ها علیه 
ایران در باب دریای سرخ، طبق ادعای روزنامه نیویورک 
تایمز، به رغم ادامه مقابله یمن با کشتی‌های عازم فلسطین 
اشغالی و حملات به مواضع اسرائیل، دولت آمریکا همچنان 

درباره اقدام نظامی علیه انصارالله تردیدهای زیادی دارد.
 رسانه آمریکایی نزدیک به دموکرات‌های حاکم بر کاخ 
سفید روز شنبه مدعی شد که نگرانی‌های دولت جو 
بایدن برای عربستان سعودی، یکی از دلایل مهمی 
است که واشنگتن به مواضع یمن حملات نظامی انجام 
نمی‌دهد.»شبه نظامیان حوثی در یمن، یک تهدید ویژه 
برای ایالات متحده هستند« اما دولت بایدن درباره هدف 
قرار دادن یمنی‌ها نگرانی‌هایی دارد؛ این خلاصه‌ای از 
گزارش روزنامه نیویورک تایمز است.این روزنامه آمریکایی 
نوشت: »وقتی در فصل پاییز شبه نظامیان مورد حمایت 
ایران به کرات نظامیان ایالات متحده در سوریه و عراق 
هدف قرار دادند، دولت بایدن با زور به این حملات پاسخ 
داد و مقام‌های دولت بایدن گفتند که این اقدام برای ایجاد 
بازدارندگی در برابر این گروه‌ها برای تبدیل کردن درگیری 
اسرائیل با حماس به یک جنگ گسترده‌تر ضروری است«.

نیویورک تایمز با این ادعا که طی تنها یک ماه گذشته 
ارتش یمن بیش از ۱۰۰ حمله به کشتی‌های تجاری 
در دریای سرخ انجام داده نوشت: »ایالات متحده 
هنوز علیه یکی از گروه‌های مورد حمایت ایران اقدام 
تلافی جویانه انجام نداده است: حوثی‌های یمن«.

رسانه نزدیک به دموکرات‌های حاکم بر کاخ سفید این 
سوال را مطرح کرد که »چرا ایالات متحده یک رویکرد 
 متفاوتی در قبال حوثی‌ها در پیش گرفته است و به آنها 

حمله نظامی نکرده است؟«
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وقتی وزیر خارجه بریتانیا برای نجات صهیونیست‌ها به یاوه‌گویی می‌افتد 

رقص سران انگلیس بر خون فلسطینی‌ها با چاشنی ایران‌ستیزی 

شبکه قطری الجزیره به نقل از یک مسئول ایرانی با تاکید بر اینکه عملیات 
یمنی‌ها در باب‌المندب نتیجه حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی است، 
خاطرنشان کرد که متهم کردن ایران به هدف قرار دادن کشتی‌ها در آب‌های 

بین‌المللی کذب بوده و اهداف سیاسی دارد.
به گزارش ایسنا، شبکه الجزیره به نقل از یک مسئول ایرانی نوشت که اتهامات 
رژیم صهیونیستی علیه ایران مبنی بر هدف قرار دادن کشتی‌ها در آب‌های 
بین‌المللی با پهپاد دروغین است و اهداف سیاسی دارد. این مسئول ایرانی تاکید 
کرد: هرگونه اقدام از سوی رژیم صهیونیستی که امنیت ملی ما در آبراهه‌های 
بین‌المللی را تهدید کند با پاسخی همراه خواهد بود که انتظار آن را ندارند.

وی افزود: ایده ایجاد ائتلاف بین‌المللی در دریای سرخ و باب المندب اوضاع را 
پیچیده‌تر و بی‌ثباتی را عمیق‌تر خواهد کرد. عملیات انصارالله یمن در باب‌المندب 
نتیجه موضع آمریکا در حمایت کامل از رژیم صهیونیستی است. این مسئول 
خاطرنشان کرد که ما به صراحت به واشنگتن اعلام کردیم برای هم‌پیمانان خود 

در محور مقاومت دستور صادر نمی‌کنیم.اخیرا دیوید کامرون، وزیر امورخارجه 
انگلیس در گفت‌وگو با روزنامه تلگراف به اتهام‌پراکنی علیه ایران پرداخت و 

مدعی شد که این کشور در انگلیس و غرب آسیا فعالیت‌های مخربی دارد.
وی در ادامه اظهارات ضد ایرانی خود گفت که انگلیس و متحدانش می‌بایست 
مجموعه‌ای قوی از اقدامات بازدارنده علیه ایران به کار گیرند.دیوید کامرون 
همچنین با اشاره به اقدامات اخیر انصارالله یمن برای هدف قرار دادن کشتی‌های 
تجاری متعلق به رژیم صهیونیستی در دریای سرخ، گفت که انصارالله تنها 
 یکی از چندین گروهی است که ایران از آنها حمایت می‌کند که شامل 

حماس نیز می‌شود.

اتهام‌زنی صهیونیست‌ها علیه تهران 
اهداف سیاسی دارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012664 مورخه 1402/09/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004001117 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش قاضی راد فرزند یوسف در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 798/15 مترمربع جدا شده از پلاک 585 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان نامجو کوچه 11 بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه از بهروز کلباسی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11379  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/04
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008188 مورخه 1402/07/03 موضوع 
کلاسه 1401114412004000971 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  نعیمه عطاگزلی فرزند بهرامقلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 76920 مترمربع جدا شده از پلاک 43 الی 46-

اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای ایگدر علیا بخش 09 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ساربان ایگدری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11391  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008187 مورخه 1402/07/03 موضوع 
کلاسه 1401114412004000970 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  نعیمه عطاگزلی فرزند  بهرامقلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 66690 مترمربع جدا شده از پلاک 43 الی 46-

اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای ایگدر علیا بخش 09 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از قلیچ دردی ایگدری، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11393  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004011977 مورخه 1402/09/07 موضوع 
کلاسه 1401114412004000808 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمزه آق آتابای فرزند تویجان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3400 مترمربع دارای تاسیسات مرغداری جدا شده از 
پلاک 29 فرعی از 16-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه سارلی سفلی- مرغداری  بخش 
09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11440  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012179 مورخه 1402/09/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004000034 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد سعادت نژاد فرزند 
پیغمبرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 560000 مترمربع جدا 
شده از پلاک 133 فرعی از 33 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی داشلی برون 
نرسیده به سه راهی قره ماخر بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11529  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012180 مورخه 1402/09/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004000035 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد سعادت نژاد فرزند 
پیغمبرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 500000 مترمربع جدا 
شده از پلاک 133 فرعی از 33 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی داشلی برون 
نرسیده به سه راهی قره ماخر بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی و مابقی مع الواسطه از مالک رسمی آقای شیرعلی امری و تاج بی بی 
امری بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11531  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012178 مورخه 1402/09/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004000037 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف سعادت نژاد فرزند 
پیغمبرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 100000 مترمربع جدا 
شده از پلاک 133 فرعی از 33 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی داشلی برون 
نرسیده به سه راهی قره ماخر بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل 
تمامت سهم مالکیت مشاعی نسبت به چهار هکتار و مابقی مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای شیرعلی امری بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11533  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006960 مورخه 1402/05/31 موضوع 
کلاسه 139911441200400879 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالوهاب ایگدری فرزند 
آنه محمد به شماره شناسنامه 40 شماره ملی 2032198835 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 174 مترمربع جدا شده از پلاک 4163 فرعی از 
1-اصلی  واقع در گنبدکاووس- پلی حاجی خیابان دانشجو، بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عطا قلی چترعطا به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11535  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پاتوق کتاب سهامی 
خاص به شماره ثبت 15719 و شناسه ملی 14006136643

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 
1402/10/16 راس ساعت 9 صبح به نشانی محل قانونی شرکت به آدرس 
استان قم - بخش مرکزی - شهر قم - محله ترمینال - کوچه )آخر( -  کوچه 
خداکرم 18 - پاک 0 - طبقه همکف - کد پستی 3718116937 تشکیل 

میگردد حضور بهم برسانید.
دستور جلسه : تصویب صورتهای مالی شرکت برای سال مالی 1400

هیئت مدیره 

متن آگهی
اینجانب حمیدرضا برفراز مالک قسمتی از پاک ثبتی 192 فرعی از 11 اصلی واقع 
در قریه گل آهک به نشانی گاهک شهید طالبی پاک 371 موضوع سند/ اسناد مالکیت 
شماره 332665 صادره به تاریخ 1398/8/9 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی 
رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعام 
امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه 
کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی 
تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب 
منابع آب دماوند به نشانی گیاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی 
ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر 
فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم 

اعامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی
مدل1397  سفید  رنگ    SDTU5  206 پژو  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شماره پاک ایران82-744ط63 شماره موتور 167B0039626 شماره شاسی 

NAAP41FE5JJ579891 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*************************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز پراید مدل 1383 شماره انتظامی ایران64-
337ل37 شماره موتور 00606558 شماره شاسی S1412282163396 به نام 

غامرضا حیدری فرزند خدامراد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*************************************************************

سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید مدل 1386 رنگ سفید شماره شاسی 
S1412286125819 شماره موتور 2005368 شماره پاک ایران72-758س82 به 

نام رسول حسن نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*************************************************************

سند کمپانی سواری پژو 206 مدل 1396 شماره پاک ایران62-358ط81 شماره 
موتور 172B0008196 شماره شاسی NAAP41FE5HJ014504 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*************************************************************

برگ سبز سواری ریو ال اس 1500 مدل 1385  رنگ قرمز متالیک شماره موتور 
1017076 شماره شاسی NAS61002261118733 شماره پاک ایران30-146م54 

به نام محمد میرزاجانی سلوشی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. / 
*************************************************************

برگه سبز سواری سایپا SAINA مدل 1400 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
M15 /9155168 شماره شاسی NAS831100M5721482 شماره پاک ایران62-

176ص31 به نام قربانعلی قاسمی سوته مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*************************************************************

مفقودی جواز اسلحه شکاری ساچمه زنی دولول روی هم مدل کوسه کالیبر 12 
ساخت ترکیه به شماره بدنه 61823311 و شماره سریال 2158294 به نام ابولقاسم 
محمدی با کد ملی 60797990807 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

)کرمان(
*************************************************************

برگ سبز،برگ فروش)سند کمپانی(سواری پژو 206 سفید روغنی مدل1390 
به  شماره موتور 14190082203و شاسی NAAP03ED0CJ563635 و   شماره 
انتظامی   799 م 82- ایران 41   -  بنام محبوبه مجرین    مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
*************************************************************

برگ سبزسواری سایپا کوئیک هاچ بک مدل  1400 مشکی قرمز به شماره موتور            
NAPX212AAM1063173 و   شماره انتظامی 951  M159282710 و شاسی 

ط36- ایران 30-  بنام مژگان سفردوست  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*************************************************************

  QUIK برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ
S   به رنگ سفید به شماره پاک ایران 24-673ب59 مدل 1402 وشماره موتور 
M15 /9937270 وشماره شاسی NAS861100P1037199. متعلق به محسن 

حاتمی فرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ساقط می باشد . آبادان
*************************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت فاقد سند به شماره موتور  91235663به نام 
حسن ذبیحی انگوت مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 

*************************************************************
سند مالکیت برگ سبز خودرو تراکتور-کشاورزی سیستم  ITM تیپ 285 مدل 
1384 رنگ قرمز- روغنی شماره موتور LFW294S و شماره شاسی D18196  پاک 
ایران 59-219 ک 51 متعلق به  نورمحمد خوجه زاده  فرزند قوجه به شماره ملی 

4869798697 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
*************************************************************

سند مالکیت )برگ سبز( خودروی وانت سیستم نیسان تیپ 24 به رنگ آبی 
آسمانی- روغنی مدل 1371 به شماره موتور 415662 و شماره بدنه 068898  شماره 
پاک ایران 32- 926 س 49 متعلق به نوروردی یزدانی نام پدر اراز محمد به شماره 
سناسنامه 3 شماره ملی 5919801999 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می 

باشد.گنبد

 تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پاک 45 فرعی از 15- اصلی 
بخش 11 حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 10566/15 مترمربع ملکی آقای آنه قلی 
آقچه لی فرزند امان دوردی شماره ملی 6249396144 باستناد تبصره ماده 13- 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در ساعت 
10 صبح روز دوشنبه مورخه 1402/10/25 درمحل وقوع ملک واقع در آزادشهر خط 
نو- اراضی بین روستای آقچلی قرخلر و روستای ساتلق بای زیتونلی بعمل خواهد آمد. 
از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است 
می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را کتباً با ذکر شماره پاک به اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان آزادشهر تسلیم 
نموده و عاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و 
به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت 
وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 11457 تاریخ انتشار: 

1402/10/04
رضا سارانی- سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012650 مورخه 1402/09/18 موضوع 
کاسه 1401114412004001094 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مهدی چپرلی فرزند عبدالرحمن 
به شماره شناسنامه 3777 شماره ملی 2031094398 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 108/25 مترمربع جدا شده از پاک 1400/63558 فرعی 
از 1-اصلی واقع در شهرستان گنبدکاووس-خیابان 17 شهریور خیابان فجر بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11545  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001425 مورخه 1402/08/16 موضوع 
کاسه 1401114412011000024 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بامعارض آقای حمید رضا فرامرزی دوزین فرزند محسن به شماره 
ملی 4889818014 نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 188/22 مترمربع جدا شده از شماره 325 فرعی از 48 -اصلی واقع در 
بخش 9 حوزه ثبت مینودشت ) انتقال ملک مع الواسطه ازمرتضی قلی قره چماقلو حقوق 
ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده(، لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11549  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001426 مورخه 1402/08/16 موضوع 
کاسه 1401114412011000023 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بامعارض آقای علی اصغر فرامرزی دوزین فرزند سلمان به شماره 
ملی 4889922911 نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 188/22 مترمربع جدا شده از شماره 325 فرعی از 48 -اصلی واقع در 
بخش 9 حوزه ثبت مینودشت ) انتقال ملک مع الواسطه ازمرتضی قلی قره چماقلو حقوق 
ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده(، لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11551  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/18
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت


